
 

 
 

Verksamhetsberättelse för STR-T i Umeå, Tornedalingar i Umeå för 
verksamhetsåret 2020-09-01 – 2021-08-31 

 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av 

 
Ordförande Tage Alalehto 
Sekreterare Ove Grape 
Kassör Berit Lovén 
Styrelseledamöter Ari Hellberg, Anders Emanuelsson 
Styrelsesuppleant Jouko Kangas 
Programrådet Birgitta Brännvall och Rita Poromaa 
Revisorer Britta Häggberg (ordinarie) och Berith Boström (suppleant) 
Valberedningen Lennart Häggberg, Margareta Bucht Bråting 

 
 
 

Antal medlemmar 
 
I föreningens medlemsmatrikel finns i november 2021, 99 betalande medlemmar.  

 

Årsmöte 2020 

Årsmötet ägde huvudsakligen rum digitalt den 21 November 2020. Större delen av styrelsen var dock 
samlade. Till ordförande för mötet valdes Birgitta Brännvall och till sekreterare Ove Grape. Efter 
årsmötesförhandlingarna intogs middagsbuffé för de som var närvarande. 

 
Styrelsemöten 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju protokollförda möten samt ett planeringsmöte inför det 
nya verksamhetsåret under augusti 2021.



 
Verksamhetsåret 2020/2021 

 
Verksamhetsåret har även under 2020/2021, möjligen i ännu större omfattning än det tidigare 
verksamhetsåret, kraftigt präglats av Covid-19 viruset och de restriktioner för social samvaro som 
detta lett till.  
 
Samverkat och tagit del av: 
 
Birgitta Brännvall och Rita Poromaa i programrådet har, tillsammans med andra 
minoritetsföreningar samt Västerbotttens museum, varit verksamma i planering av en 
minoritetsfestival som skjutits fram till våren 2022. I arbetet med festivalen har 
föreningen även fått 130 000:- i ersättning från ISOF som projektpengar för planering 
och genomförande av en Höstfestival (som nu alltså skjutits på till våren 2022)  
 
Bokcirkeln. Bokcirkeln har haft uppehåll sedan februari 2020  
 
Genomförd verksamhet från september 2019 tom augusti 2020. 
 
Ingen aktivitet förutom planeringsmöten har skett under verksamhetsåret. 
 
Aktiviter som genomfördes via digitala medier (Zoom): 
 
Inga sådana har genomförts 
 

Medlemsrekryteringen 
 
Vid styrelsemöten har möjligheterna att utöka medlemsantalet genom att använda värvning via 
sociala medier diskuterats. Vi avser även fortsättningsvis att aktivt försöka ökad antalet 
medlemmar som betecknar sig som lantalaiset och kväner.  
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Ove Grape Tage Alalehto 


